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Meeting:

Attendees VotesShares

Aksjonær 479,45523 479,455
Styrets leder med åpen fullmakt 136,2201 136,220
Styrets leder med instrukser 16,844,5691 16,844,569
Forhåndsstemmer 26,163,1131 26,163,113
Total 43,623,35726 43,623,357

torsdag 20. april 2023

Norske skog ASA, Generalforsamling

Aksjonær 479,45523 479,455

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
12,000ADRIAN, CATO CHRISTIAN ADRIAN, CATO CHRISTIAN12,000

2,000ÅNERUD, GUNNAR ARTHUR ÅNERUD, GUNNAR ARTHUR2,000

1,342BILDEN, CHRISTIAN KJELLMAN BILDEN, CHRISTIAN KJELLMAN1,342

9,000BRAGDØ-ELLENES, SVERRE BRAGDØ-ELLENES, SVERRE9,000

686CHRISTIANSEN, NINA CHRISTIN STØA CHRISTIANSEN, NINA CHRISTIN STØA686

8,000ELLINGSÆTER, BREDE HØYLAND ELLINGSÆTER, BREDE HØYLAND8,000

4,000FUGLÅR, MAGNUS BRØNDBO FUGLÅR, MAGNUS BRØNDBO4,000

1,300GRUNDETJERN, ROY KENNETH GRUNDETJERN, ROY KENNETH1,300

3,351HERC HOLDING AS HERC HOLDING AS3,351

1,705HVEEM, MARCUS HVEEM, MARCUS1,705

1,171JENSEN, ØYSTEN JENSEN, ØYSTEN1,171

1,000JOHANSEN, ØYSTEIN JOHANSEN, ØYSTEIN1,000

13,000LUNDAL, EGIL LUNDAL, EGIL13,000

41,000MILOVANOVIC, TIN MILOVANOVIC, TIN41,000

5,000OLSEN, ANDERS HILLE OLSEN, ANDERS HILLE5,000

150,000RASCHE INVESTERINGER AS RASCHE INVESTERINGER AS150,000

1,000SALVESEN, AUGUST BERNT SALVESEN, AUGUST BERNT1,000

5,600SANDBOE, PER FRODE DAVANGER SANDBOE, PER FRODE DAVANGER5,600

8,000SOLBERG, JØRGEN SOLBERG, JØRGEN8,000

300TANGEN, STEINAR TANGEN, STEINAR300

85,000TIN MILOVANOVIC SKOGSERVICE AS TIN MILOVANOVIC SKOGSERVICE AS85,000

10,000UELAND, ARNE UELAND, ARNE10,000

115,000VIKEN SKOG SA VIKEN SKOG SA115,000

Styrets leder med åpen fullmakt 136,2201 136,220

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
30 CBPStyrets leder med åpen fullmakt HALVORSEN, JØRAN30

20 SYVERSTAD, THORBJØRN20

10 INGVALDSEN, BÅRD10

5,000 ANDERSEN, HÅKON CHRISTIAN5,000

3,048 LÆRUM, JAN ERIK3,048

2,150 BÅRDSNES, JAN ASBJØRN2,150

2,000 ALME, KÅRE INGVARD2,000

1,685 SÆTHER, VIDAR1,685

1,000 STORELV, LISBETH LINNEA1,000

795 OLOMANI, FATON795

547 OPDAL, EVEN ROMSTAD547

350 RIENKS, PETER350

340 LILLEAAS, ESPEN340

321 NÆSTBY, GAUTE321

300 BEDIN, KJELL300

300 GUNDERSEN, HÅKON A HOLM300

276 KJULSLUND, THOR KRISTIAN276

276 HOLIEN, TORSTEIN276

270 MATHISEN, TORGEIR270

600 EFRAIMSEN, VIDAR LEIF600

200 LOG, SIGMUND200

150 LØKKE, ARNE150

150 BJØRNSEN, ERIK150

145 STENSBØL, SONDRE145

103 UNNEBERG, KENNETH103

100 NEDRELID, OLAV ARNE100

100 FALLETH, ROLF SVERRE100

100 HAUG, TERJE GUNSTEIN100

100 FRIESTAD, OLE KRISTIAN100

100 STENSRUD, KARI ELIN KARLSEN100

100 NILSEN, ROY HENRY100

254 HANSEN, ANDRE SJURSETH254

5,150 STORELV, GUNVALD TORSTEIN5,150

110,095 ROKK, JØRN110,095

55 HEFTE, ARVID55
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136,220136,220

Styrets leder med instrukser 16,844,5691 16,844,569

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
1,132,596 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING1,132,596

7,444 MERCER QIF FUND PLC7,444

16,418 SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LI16,418

6,815 IAM NATIONAL PENSION FUND6,815

115,286 JNL MULTI-MANAGER INTERNATIONAL SM115,286

5,325 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO5,325

8,620 MERCER QIF CCF8,620

2,640 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF2,640

147,679 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST147,679

55,138 STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY55,138

23,170 WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD23,170

39,559 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST39,559

22,668 STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP I22,668

3,444 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND3,444

16,337 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C16,337

317,457 ARCTIC FUNDS PLC317,457

13,602 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC13,602

2,142,407 ARCTIC FUNDS PLC2,142,407

66 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION66

33,649 GEORGIA TECH FOUNDATION INC33,649

171 FIRST TRUST IPOX EUROPE EQUITY OPP171

55 FIRST TRUST GLOBAL FUNDS PLC - FIR55

2,982 AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL AN2,982

22,408 DNB FUND MULTI ASSET22,408

142,100 QUAERO CAPITAL FUNDS LUX ARGONAUT142,100

3,543 STICHTING BPL PENSIOEN3,543

34,000 ERIKOISSIJOITUSRAHASTO UB METSA GL34,000

332,176 DNCA INVEST ARCHER MID CAP EUROPE332,176

300,000 NON-UCITS NORDEA PRIVATE BANKING N300,000

17,377 VANGUARD INTERNATIONAL SMALL COMPA17,377

4,945 STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA4,945

225,482 NORDEA 1 SICAV225,482

12,290 QUONIAM FUNDS SELECTION SICAV EURO12,290

4,694,000 STERLING STRATEGIC VALUE FUND S.A.4,694,000

5,289 FIRST TRUST DEVELOPED MARKETS EX-U5,289

3,820 LEGAL & GENERAL ICAV3,820

185,584 1199SEIU HEALTH CARE EMPLOYEES PEN185,584

4,779 CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY4,779

14,603 CATHOLIC RESPONSIBLE INVESTMENTS I14,603

30,194 UNION INVESTMENT PRIVATFONDS GMBH30,194

578,100 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO578,100

455,393 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE455,393

570,026 VERDIPAPIRFONDET NORDEA KAPITAL570,026

498,750 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE PLUS498,750

474,606 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VERDI474,606

437,482 VERDIPAPIRFONDET DNB SMB437,482

11,570 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL S11,570

6,480 VPF DNB GRØNT SKIFTE NORGE6,480

222,862 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD222,862

3,098,790 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG GAMBA3,098,790

154,392 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORWEGIAN154,392

190,000 VPF SPAREBANK 1 NORGE VERDI190,000

16,844,56916,844,569

Forhåndsstemmer 26,163,1131 26,163,113

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
50 ADVForhåndsstemmer GAUTEFALL, HANS MAGNE50

31 KOLDEN, FRIKK31

52 HAUGEN, ANETTE NORDMO52

3,000 AMUNDSEN, MIA LØVLIE TØNSAGER3,000

55,000 KRISTIAN FALNES AS55,000

3,000 GRANFÄLT, JOHAN HENRIK3,000

900,000 VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE900,000

1,700 JØRSTAD, ANDERS BØRSETH1,700

30,000 ALPHABET AS30,000

29,000 Drangsland, Conrad Lehne29,000

1,500 KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER1,500
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28,469 ADVForhåndsstemmer JOHANSSON, ØRJAN28,469

27,500 DRANGSLAND, GEIR OLAV27,500

16,930,431 BYGGMA ASA16,930,431

23,770 INVESTOR 1 AS23,770

22,500 PAUCK INVEST AS22,500

470,011 STELLA INDUSTRIER AS470,011

1,000 BYE, ANDERS1,000

5,316,148 DRANGSLAND KAPITAL AS5,316,148

975 ANDERSEN, KENT MAGNUS975

700 MOCK, ALEXANDER700

13,000 AMBLE INVESTMENT AS13,000

381,347 VERDIPAPIRFONDET FIRST GENERATOR381,347

12,275 STRAND, GEIR12,275

500 WACEK, PAWEL MACIEJ500

500 THOMAS, SIW-HEIDI SCHJELDERUP500

305,063 STELLA AS305,063

450 MELAND, TOR ERIK450

390 HELGESEN, OLE JOHAN390

300 BREKKEMOEN, OLE KJELL300

11,200 STUBØ, ERIK11,200

276 SAURE, DAN BØRGE276

268 ØGLÆND, ARNE-KRISTIAN268

200 RØSTAD, KJELL200

200 GJEVESTAD, FREDRIK ANDREAS200

8,030 EIKAASEN, JENS CHRISTIAN8,030

168 DUE, JAN168

9,000 OLSEN, HALVOR COWARD9,000

1,575,000 VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE1,575,000

109 DALEN, SONDRE MOLTEBERG109

26,163,11326,163,113


